
EL CAFECITO
Chapatas: 

Hawaiana
Italiana 
Tunny
Jardinera

$45
$45
$40

$45

Papas a la diabla 

Papas Gratinadas 

$
papa cambray con

mantequilla, piquín, limón y
ajo

papas cambray con crema y
perejil, gratinadas con

manchego

$

sodas naturales:
pepino limón
frutos rojos

naranja romero

café irlandés 
café caramelo 

frapuchino
caramel macciato

35

45

$45

ch G

$45
$35
$35

$50
$50

bebidas frias:

malteadas $45

500 ml

vainilla, chocolate, fresa

bebidas calientes:
americano
capuchino

$20 $25
$25 $30

$35

platanos con crema
gelatina con

philadelphia y fruta

$25

$30


